

# BOYUN EĞME

## '2019'a Patronların Ensesindeyiz diyerek girdik'

Patronların Ensesindeyiz Dayanışma, Haberleşme ve Mücadele Ağı, yayınladığı yeni yıl mesajıyla birkaç ay içinde aldığı yolu değerlendirdi ve atılan mütevazı adımların işçi sınıfı için büyük değer taşıdığını, kısa zamanda elde edilen kazanımların emekçilere umut verdiğini bildirdi. • Sf4

HAFTALIK SİYASİ GAZETE ■ 4 OCAK 2019 CUMA ■ 1 TL



## Rantçıların, yağmacıların, patronların ensesindeyiz

# OYLAR KOMÜNİSTLERE

İşçilerin ve emekçi halkın çıkarlarının bekçiliğini yapacak, rant oyunlarını bozacak olanlar... Emekçi halk adına "kazanmakla" yetinmeyip, bir halk örgütlenmesi için ter dökecek olanlar... Seçimimiz onlardan yana olmalı.

Belediye Meclisi seçimlerinde bütün listeleriyle bunu sağlayacak sadece komünistler var. Türkiye Komünist Partisi'ne oy vererek Belediye Meclislerine komünistlerin girmesini sağlamalıyız. Bir tek komünist bile düzen partilerinin rant oyunlarını bozabilir.

## "KOMÜNİST BAŞKANLAR" GÖREVE

Emekçi halkın örgütlü gücünü oluşturabildiğimiz her yerde, "komünist başkanları" göreve getirmek için çabalayacağız. Düzen partilerine sırtını dönmüş, emekçi halkın örgütlülüğünden başka bir dayanağı olmayan adaylarla düzene darbe indirebiliriz. Türkiye Komünist Partisi üyelerini, dostlarını, yoldaşlarını ve kardeşlerini bunun için derhal harekete geçmeye çağırıyor.

## 2019'DA BOYUN EĞMEYEN SAYIMINI CİDDİYE ALIN

Bu sefer boyun eğmeyen sayımını gerçekten ciddiye almalıyız. Düzenin ve düzen partilerinin halkı yolunacak kaz sürüsü olarak gördüğü çok açık. Buna karşı koymak, halkı sürü olarak görenlere gereken dersi vermek ancak örgütlü bir hareket yaratarak, örgütlü ve devrimci muhalefete katılarak mümkün.

31 Mart'ta sandık sonucu olarak bir sürü sayı açıklanacak. Bu sayılar hakkında bin türlü analiz yapılacak. Bir bakışta yorumlanıp, değerlendirilecek olan sayı ise boyun eğmeyenlerin, "oyum komünistlere" diyenlerin sayısı olacak.



## ERDOĞAN HEPSİNİ KENDİNE BENZETTİ

"AKP'yi gerileteceğiz, Erdoğan'dan memleketi kurtaracağız, kabus bitecek" diyerek ülkeyi Erdoğan'a hediye ettiler. "Hayat memat meselesi, bu seçimde Erdoğan'ı devirmesek, bir daha seçim bile olmayacak" diyerek kaç seçim geçirdiler sayamadık.

"Hele bir Erdoğan'dan kurtulalım, sonrasına bakarız" kolaylığına oynadılar sonunda her yaptıklarıyla Erdoğan'ı güçlendirdiler.

İş o hale geldi ki, "AKP için sonun başlangıcı olacak: İstanbul'u alacağız" goygoyu ile belirledikleri adayın ilk somut icraatı "İstanbul'u yönetme konusunda deneyim sahibi olan eski başkanları ziyaret etmek" oldu! İstanbul'un solugunu kesmiş, rant avcılarının poligonu haline getirmiş, sonunda AKP'nin bile sırtından atmak zorunda kaldığı AKP'li eski başkanlarla pozlar çekirip, "onların deneyimlerinden istifade ettiğini" açıklayan bir başkan adayı önce İstanbul'u sonra Türkiye'yi AKP'den kurtaracak!

Abdullah Gül bile daha kötü bir şaka değildi.



## 1 NİSAN: BU SEFER ŞAKASI YOK

Lamı cimi yok. Seçimler sadece bir "demo". Sonuçlar belli olduktan sonra asıl iş başlayacak. Patronlar işçi çıkarmak için seçimlerin bitmesini bekliyor. Hükümet, "biz sizi idare ederiz. Teşvikle, vergi indirimiyle karşılız. İşçi çıkarmaları erteleyin" diye fısıldıyor bir sürü büyük şirkete. Zamlar için "yaşandı bitti" sanmayın. Seçimlerden sonra hem hükümet, hem patronlar asıl büyük darbeyi indirecek.

Seçimler tamamlandığında, patronlar önce bir tabloya bakacak. İşçiler seçimlerden moral kazanarak mı çıktı, yoksa yine "hiçbir şeyin değişeceği yok" havası mı hakim? Ve saldıracaklar. Onları durduracak, ellerini bağlayacak tek bir şey var: Komünistlerin seçimlerde elde edebilecekleri sonuç.

Türkiye'nin komünist partisinin seçim sandığında da güçlenmesi, sermaye düzenine vurulacak bir tokat olacak. Şakası yok. 1 Nisan'dan sonrasına etki edecek asıl sayı budur: türlü şantaj ve engellemeye boyun eğmeyenlerin sayısı.



## BİZ TARAFIMIZI SEÇTİK

Türkiye seçimlere gidiyor. Şu parti, bu parti derken asıl seçim ne olduğu unutuluyor. Oy verip, başkan seçmeden, belediye meclisi için isim listelerinin altına mühür basmadan önce herkesin tarafını seçmesi gerekiyor.

Biz seçtik. Patronların karşısında, emekçilerin yanındayız. Düzenin karşısında, devrimin tarafındayız.



Halkın güvendiği, paranın ve patronların emrine girmemiş, emekçilerin tarafında saf tutmuş kişileri komünistlere katılması için, belediye meclislerinde halkın çıkarlarını ve komünistlerin amaçlarını temsil etmesi için örgütlemeli.

# ÖNCE TARAFINIZI SEÇİN, SONRA TEMSİLCİNİZİ

Belediye Meclislerine işçilerin ve emekçi halkın çıkarlarının bekliliğini yapacak komünistleri seçmeliyiz. Bir tek komünist bile düzen partilerinin rant oyunlarını bozabilir. Emekçi halkın örgütlü gücünü oluşturabildiğimiz her yerde, "komünist başkanları" göreve getirmek için çabalamalıyız. Bu sefer boyun eğmeyen sayımını gerçekten ciddiye almalıyız. Tabii bütün bunlar için yola çıkabilmek için de tarafımızı seçmeliyiz. Biz seçtik. Patronların karşısında, emekçilerin yanındayız. Düzenin karşısında, devrimin tarafındayız.

**3** 1 Mart'ta yapılacak yerel seçimlere Türkiye Komünist Partisi işçilerin, emekçi halkın, ödünsüz özgürlükçülüğün, katıksız aydınlanmacılığın, emperyalist zorbalığa karşı kardeşliğin, devrimin ve sosyalizmin örgütlü temsilcisi olarak giriyor.

TKP, tüm Belediye Meclisi üyelikleri için aday gösterecek. Halkın çıkarlarının, alın terinin hakkının bekliliğini yapacak yurttaşlarla buluşarak listelerini oluşturacak.

Örgütlü çalışmasıyla, güçlü adaylar çıkarabildiğini gördüğü yerlerde komünist belediye başkanları yaratmak için mücadele edecek.

Emekçi halkın düzenle hesaplaşmasını sırtlananların TKP adayı olarak seçilmeleri için çalışacak. Oy pusulalarının silme sağıcı, gerici, ırkçı adaylarla doldurulduğu yerlerde "aman oyları bölmeyin, bizim sağıcı adaya oy verin" sömürülerine pabuç bırakmayıp boyun eğmeyenlerin temsilcilerini kürsüye sürecek.

## SEÇİMLER HALKA YARAR SAĞLAYAMAZ MI?

31 Mart seçimlerinden halk yararına bir sonuç çıkabilir mi? Seçimlerin halk yararına sonuçlanması mümkün mü? Boş vaatleri, sahte umutları bir kenara koyup akılcı bir değerlendirme yaparsak şunu söyleyebiliriz: 31 Mart seçimlerinde halkın kazanımı olarak göreceğimiz sonuçlar elde etmek mümkündür. Eğer bu yanıt bizi tembelletirmeyecekse, bütün yükümüzü bir gün bir sandık başında attığımız bir oyla sırtımızdan atacağımızı düşünmüyorsak, doğru yanıt budur.

31 Mart seçimlerinde halkın kazanımları neler olabilir?

Belirli noktalarda, halkın örgütlü gücünü de arkasına almış halkçı belediye yönetimleri oluşabilir. Bunların bir kısmı halkçı niteliğini "komünist" kimliğiyle pekiştirenlerden oluşturulabilir. Komünist başkanlar çıkarabiliriz.

Tüm ülkede, belediye meclislerine dürüstlüğü, mücadeleliliği ve emekçiliği mutlak olan isimlerin girmesi ve bunların halkın çıkarlarının bekliliğini yapması sağlanabilir. Düzenin ve düzen partilerinin tüm ülkeye bir örümcek ağı gibi yaydığı çıkar şebekelerine pabuç bırakmayacak, düzene ve düzen partilerine borcu, düzenden çıkarı olmayan komünistlerle bu başarılabılır.

31 Mart seçimlerinde, işçiler ve emekçi halk, kriz fırsatçısı patronların seçimlerin hemen ardından girişecekleri emek düşmanı saldırılarına hazır olduğunu gösterebilir. Sandık sonuçlarına "teslim aldık zannettiğimiz milyonların içinde kolay lokma olmayacak bir güç var" dedirtebiliriz.

31 Mart seçimlerinden halk yararına çıkacak sonuçlar bunlar olabilir ve hepsinin ortak noktasında Türkiye Komünist Partisi vardır.



## ERDOĞAN SAPLANTISI ERDOĞAN'A YARIYOR

Erdoğan ve partisi, ülkenin son 16 yılını karabasana çevirmiş bir felakettir. Bunda kuşku yok. Bu felaketin bir isimden ve bir partiden ibaret olduğu ise doğru değildir. Gericiliğin siyaset ve toplum hayatına yeniden şekil verdiği, ülkenin uluslararası maceralarla tam bir kaosun içine itildiği bu dönem, bir isimden kurtularak sonlandırılmaz.

Adlı adınca Erdoğan saplantısı, toplumsal muhalefete zarar veriyor. Bunun ötesinde, gericilik tam da bu saplantıyı kullanarak iyice habisleşiyor.

Erdoğan'ın temsil ettiği her şeyi kabullenmiş, ülkenin son 16 yılda yaşadığı dönüşümü ve yıkımı geri çevirmeyi değil makyajlamayı amaçlayan bir düzen muhalefeti her yerde kendini bu saplantıyı kullanarak kabul ettiriyor. Sadece seçimlerde değil, futbol kulüplerinde, eğitim kurumlarında, sözde sosyal demokrat belediyelerin yönetiminde.

Erdoğan saplantısı, kör ediyor: Halk, Erdoğan'ın kendine benzettiği düzen siyasetçilerinde Erdoğan'dan kurtuluş ararken, her yerde Erdoğan'ın devri sürüyor.

## 1 Nisan şakasına hazır mısınız?

Özellikle büyük holdinglerden, büyükçe işletmelerden gelen bilgiler hep aynı yönde... Hükümet patronlardan rica etti: Seçimlerden önce mümkün olduğu kadar işçi çıkartmayın.

Kriz fırsatçısı patronların, krizi bahane ederek "küçülmeye" gitmesine kimsenin itirazı yok! İşin küçüldüğü yokken, aynı işi yarı sayıda işçiyle yapmaya "küçülme" diyorlar. Sermaye partileri de bunda bir sorun görmüyor.

"Seçimlere kadar işçi çıkartmayın" denilen patronlara "bunun karşılığında sizi biz destekleyelim. Teşvik olur, vergi iadesi olur. Yeter ki seçimleri bekleyin" deniliyor.

Borusan beklenen çıkartmaların bir kısmını bu yüzden erteledi.

Seçimler sayesinde işsiz kalmak için 3 ayımız daha var!

3 ay sonra başımıza gelecek felaketten nasıl korunabiliriz peki? Oyları, başka bir düzen partisi alırsa işler değişir mi?

Değişmeyeceğini hepimiz biliyoruz. TÜSİAD'ın misafir odalarından çıkmayan partilerin alacağı oylar sadece patronlara şunu dedirtecektir: Yedek lastiğimiz var. Yolda kalmayız.

Seçimlerin hemen ardından patronların saldıracağını biliyoruz. İşten çıkarmalar, kıdem tazminatına göz dikmeler, sendikasılaştırma, aşırı çalıştırma...

Seçimler açısından, bunlara karşı çıkmamızı kolaylaştıracak,



patronların karşısına başımız dik çıkmamızı sağlayacak şeyin ne olduğunu da hepimiz biliyoruz.

Komünistlerin alacağı her bir oy, işçi sınıfının gücünü küçümseyenlere atılacak bir fiske olacaktır. Türkiye'nin komünist partisinin

seçim sandığında da güçlenmesi, sermaye düzenine vurulacak bir tokat olacaktır.

Şakası yok. 1 Nisan'dan sonrasına etki edecek asıl sayı bu olacaktır: türlü şantaj ve engellemeye boyun eğmeyenlerin sayısı.

## MÜTEAHHİTLERİN KARŞISINA İŞÇİLERLE ÇIKMAYA VAR MISINIZ?

Belediye yönetimi dediğin önce inşaatçı anlayacak. Belediyecilik yollar, köprüler yapmak, şehri düzene sokmak olduğuna göre, inşaat işleri burada ağır basacaktır.

Düzen partilerinin listelerinde müteahhitlere öncelik vermesi böyle açıklanabilir mi? İnşaatçılar, emlakçılar, arsa spekülasyonları bu yüzden mi doluyor düzen partilerinin aday listelerine?

Hayır. Onların anladığı iş inşaat değil, ihalecilik!

Müteahhitlerin karşısına işçi, mühendis, mimar, şehir planlamacısı adaylarla çıkmaya var mısınız?



# PATRONLARIN ENSESİNDEYİZ

## 2019'A GİRİŞTE DİRENEN İŞÇİLERDEN İLK MÜJDELİ HABER

2019'a girerken direnen işçiler cephesindeki ilk müjdeli haber yılın son gününde Bursa'dan geldi. Konkordato ilanından hemen önce üç aylık maaşlarını alamayan işten atılan ELM işçileri, Patronların Ensesindeyiz ağı ile buluşarak haklarının peşine düşmüştü. 31 Aralık günü verdikleri mücadelenin ilk sonucunu aldılar.

2019'a girerken direnen işçiler cephesindeki ilk müjdeli haber yılın son gününde Bursa'dan geldi.

Bursa'da ELM Elemeği Project Solutions, kriz bahanesiyle konkordato ilan etme yolunu seçmiş firmalardan biriydi. İşten atılan ve Patronların Ensesindeyiz Ağı ile buluşan işçiler 2018'in son gününde geçmişe dönük maaşlarını alarak ilk kazanımlarını elde ettiler.

Üç aylık maaşlarını alamayan işçiler

önce ücretsiz izne çıkarılmış ardından da konkordato ilanı ile kapının önüne konmuştu. Kendileriyle görüşen üretim müdürünün sözleşme feshini imzalamalarını istemesi üzerine Patronların Ensesindeyiz Ağı'nda bir araya gelen işçiler haklarını alabilmek için birlikte mücadele kararı almıştı.

İşçiler adına konkordato komiseriyiyle yapılan görüşmelerle yasal haklar garanti altına alınırken Bursa'daki çeşitli

fabrikalardan işçilerin topladığı yardımlarla hazırlanan gıda kolileri işçilere verilmiş ve bundan sonraki adımlar planlanmıştı.

İşçilere 31 Aralık Pazartesi günü yapılan ödemeler ilk kazanım olarak örgütlü hak arayışının meyvesi olurken işçilerin eksik hesaplanan alacakları ve tazminatları için Patronların Ensesindeyiz Ağı'nın hukuki ve eylemli çalışmaları devam ediyor.

## ABD'Lİ EMEKÇİLERDEN FLORMAR DİRENİŞİNE DESTEK

Flormar'ın direnişi işçilerine bir destek eylemi de ABD'den geldi. New York Bronx'ta bir alışveriş merkezi içinde bulunan Flormar mağazası önünde buluşan Sosyalizm ve Kurtuluş Partisi (PSL) öncülüğünde kurulan ABD Flormar İşçileriyle Dayanışma Komitesi'nden bir grup, firmanın Türkiye'deki sendika düşmanı politikalarını AVM içinde bulunanlara anlattı.

ABD'de Sosyalizm ve Kurtuluş Partisi (PSL) öncülüğünde kurulan ABD Flormar İşçileriyle Dayanışma Komitesi, Flormar'ın New York Bronx bölgesinde bir AVM'de bulunan mağazası önünde bir protesto eylemi gerçekleştirdi.

Geçtiğimiz Eylül ayında Türkiye Komünist Partisi'ne yaptıkları ziyaret sırasında direnişteki Flormar işçileriyle de görüşen ve onlara taleplerini ABD kamuoyu ile de paylaşacaklarının sözünü veren PSL'li komünistler, alışverişin yoğun yapıldığı günlerde halkı Flormar'ı boykot etmeye çağırdı.

Bronx'taki Bay Plaza alışveriş merkezinde bulunan Flormar mağazası önünde 27 Aralık



Cumartesi günü yerel saatle 15.00'te toplanan komite üyeleri Flormar'ın Türkiye kökenli bir kozmetik firması olduğundan, evine ekme götürmek zorunda olan çoğu kadın yüz ellinin üzerinde işçinin sendikal haklarını istedikleri için işten çıkarıldığını bahsetti. 229 gündür direnişte olan işçilere selam göndererek, "Sendikalaşma-

ya çalışan işçileri işten çıkarmakta 'güzel' bir yan yoktur, işçilerine üç kuruş öderken on milyonlarca dolar kâr etmekte 'güzel' bir yan yoktur" dediler. Hazırladıkları bildirimleri mağaza önünde alışveriş yapmaya gelenlere ulaştıran komite üyeleri, isticarın yasaklanarak işçilerin soğukla sinanmasını da protesto ettiler.

Eylemde "Çirkin olan nedir? Flormar'ın sendika düşmanlığı" sloganı atıldı.

"Flormar işçileriyle dayanışmaya devam edeceğiz çünkü biliyoruz ki kazanacaklar!" diyen dayanışma komitesi üyeleri işçilere Türkçe bir mesaj da yolladı: Flormar İşçisi Kazanacak.

## ERBİL SÜEL'DE İŞÇİLER İŞTEN ÇIKARILYOR

Erbil Süel ayakkabı satış mağazalarının küçülmeye gideceği, Aydın ve Antalya şubelerini kapatacağı, işçileri işten çıkaracağı bildirildi.

## BORUSAN, HÜKÜMETLE ANLAŞIP SEÇİM SONRASI TOPLU İŞÇİ ÇIKARACAK

Geçtiğimiz hafta PE ağına Borusan Holding ile hükümet arasında bazı anlaşmalar yapıldığına dair bilgiler geldi. Yapılan anlaşmaya göre Borusan Holding'in planladığı toplu işten çıkarmaların ertelenmesi koşuluyla vergi borçlarının silinmesi söz konusu. Geçtiğimiz Mayıs 2018'de Borusan CEO'su holdingin konkordato ilan ettiğine dair çıkan haberleri yalanlamıştı, ancak Ekim 2018'de işçileri anlaşmalı olarak işten çıkartma girişimlerini de başlatmıştı. <http://haber.sol.org.tr/emek-sermaye/borusanda-isten-cikarmalar-baslatildi-249713>

Kapalı kapılar ardında yapılan anlaşmaya göre işten çıkarmaların ertelenmediği tarih Nisan 2019 olarak belirlenmiş durumda, yani seçimlerin hemen sonrası. Hükümetin ve patronların krizin faturasını örtülü bir biçimde emekçilerin sırtına yükleyebilmek ve patronları kurtarmak için formüller geliştirdiği görülüyor. Seçim öncesi büyük holdinglerin içinde bulunduğu krizi inkâr edilemeyecek biçimde gözler önüne serecek toplu işten çıkarmalar yapmasının istenmediği anlaşılıyor. Daha önce patronların "işten çıkarmalar olması istenmiyorsa devlet işçi maaşlarını işsizlik fonundan ödesin" tekliflerini açtıkları hatırlıyoruz. <http://haber.sol.org.tr/turkiye/patronlardan-yeni-talep-iscinin-maasini-biz-degil-devlet-odesin-248117>

Benzeri anlaşmaların yalnızca Borusan Holding ile sınırlı olmadığı Sanko ve Hidromek gibi diğer iş makinasi üretici ve ithalatçılarına da benzeri kaynak aktarımlarının yapıldığı haber veriliyor.

## COMODO NURD(COMODO) YALAN SÖYLEDİ: İŞTEN ATIMLAR BAŞLADI

Hatırlanacağı üzere geçtiğimiz haftalarda Comodo adıyla tanınan (yeni adıyla NuRD) yazılım firmasında toplu işten çıkarmaların başlayacağı bilgisi, Patronların Ensesindeyiz Ağı üzerinden kamuoyu ile paylaşılmıştı.

<https://patronlarinensesindeyiz.org/2018/12/17/nurdcomododa-toplu-isten-cikarmalar-baslayacak/>

Bunun üzerine şirketin İnsan Kaynakları departmanı, PE Ağı'na yolladığı e-posta ile çıkış planlarının olmadığını bildirmiş, bu bilgilendirme de aynı şekilde COMODO NuRD çalışanlarıyla PE web sitesinde paylaşılmıştı.

<https://patronlarinensesindeyiz.org/2018/12/17/comododan-isten-cikarma-haberlerine-dair-aciklama/>

Şirketin yaptığı "işten çıkarma planımız yoktur" açıklamasının üzerinden henüz birkaç hafta geçmeden 27 Aralık tarihinde şirket yönetimi işten çıkarmalara başladı. İşten çıkarılan çalışanların sayısı 24, çalışma süreleri ise 6 ayın altındadır.

Anlaşılan o ki, NuRD (Comodo) çıkışlara 6 aydan az kıdemli olan çalışanlardan başladı. Çıkışların hemen ardından İK, şirketin diğer çalışanlarına şu e-postayı yolladı:

## PATRONLARIN ENSESİNDEYİZ AĞI NURD PATRONUNA SORDU

PE aşağıdaki açıklamayı internet sitesinden ve sosyal medya hesaplarından yayınladı: PE Ağı olarak NuRD (Comodo) İK'sının "çıkış planımız yok" açıklamasının üzerine konunun takipçisi olacağımızı söylemiştik: Sözümden durmadınız. Biz şaşkırtmadınız ama kamuoyunu yanlış bilgilendirdiniz. Şimdi şu sorulara yanıt vermelisiniz:

İki hafta önce şirkette 150 kişinin çıkarılacağı konuşuluyordu. PE Ağı bu haberi kamuoyuyla paylaştı ve siz "çıkış olmayacak" bilgilendirmesi yaptınız. Şimdi ise 6 aylık kıdemli olanları işten çıkardınız. Kısa ve orta vadede kıdemli 6 aydan fazla olan çalışanları da işten çıkarma planınız var mı?

İşten çıkarma planınız yoktur dedikten sonra 24 çalışanın işine son verme gerekçeniz nedir? İki haftalık sürede mi şirket krizden etkilendi? Yoksa iki haftada bir karar değiştirmek bir İK politikası mıdır?

26 Aralık'ta yaptığınız çıkıştan sonra yolladığınız "tasarruf önlemleri duyurusu" konulu e-postanızdaki "kriz tedbirleri" çalışanlar için hiç inandırıcı değil. Üstelik profesyonel de değil. Şirketin krize tedbir olarak bundan böyle "meyve dağıtımını yapmayacağını" açıklamasının, yeni bir işten çıkarma sonrası işe iade talebiyle dava açacak çalışanlara karşı mahkemede "bakın biz her türlü tedbiri denedik, son çare işçi çıkarmak zorunda kaldık" belgesi sunma amacı taşıdığını ve bunun en amatör İK taktiği olduğunu hatırlatmak isteriz.

Buna ek olarak, "tasarruf önlemleri duyurusu" konulu e-postanızda duyurduğunuz değişikliklerin, yasaya göre çalışma koşullarında esaslı değişiklik olduğunun ve işçilerden yazılı onay almanız gerektiğinin farkında mısınız?

Şirket çalışanlarına yolladığınız zorunlu izin bildirimini biliyoruz. Kaç kişiye bildirim yaptınız? Bu dayatmanın Yıllık Ücretli İzin Yönetmeliği'ne göre uygun olmadığını siz bilmiyor musunuz? İlgili yönetmeliğin "Toplu İzin" maddesini dikkatlice okumanızı öneririz.

Yaptıklarınız, çıkışların 6 aylık çalışanlarla sınırlı kalmayacağını gösteriyor. Acaba Aralık ayında yapacağınız toplu çıkışı PE Ağı kamuoyuna duyurduğu için çıkışları parça parça mı yapacaksınız? Plan mı değiştirdiniz?

Yoksa birileri size "aman seçimlerden önce işten çıkarma haberleriyle gündeme gelmeyelim" mi dedi? Toplu çıkışları Mart ayı sonundaki seçimlerin sonrasına mı bıraktınız? Bu bir siyasi tercih mi?

NuRD (Comodo) çalışanları ve kamuoyu bu soruların yanıtlarını bekliyor

## CCN HOLDİNG, İKİ AYDIR ÜCRET VERMİYOR

Ankara'da Bilkent Şehir Hastanesi'nin inşaatı yapımını üstlenen CCN Holding, işçilere Kasım ayından bugüne ödeme yapmadığı için işçilerin iş bıraktığı bildirildi. İnşaatı 3-4 bin işçinin çalıştığı ve çoğu işçinin, ücretlerini alamadığı için koşullardan çıkamadığı belirtiliyor. Holding merkezinden de ödemelerin ne zaman yapılacağına dair işçilere bilgi verilmiyor. Ayrıca işyeri önünde polislerin bekletildiği söyleniyor.



## ESKİŞEHİR İHLAS PAZARLAMA PATRONU SİGORTASIZ İŞÇİ ÇALIŞTIRIYOR

Eskişehir Odunpazarı İhlas Pazarlama firması sigortasız işçi çalıştırıyor. Pazarlama faaliyeti yapan işçilerin aylık ücretleri de ödenmiyor. İşçiler, işe başladıktan sonra hak gaspına yönelik uygulamalarla karşılaşırken, işten ayrılmak isteyen işçilerin ücretlerine de el konuluyor.



“Vietnam Kasabı” olarak ünlenmiş Amerikan Büyükelçisi Robert Komer’in Dönemin Rektörü Kemal Kurdaş’ın daveti üzerine Ortadoğu Teknik Üniversitesi’ni (ODTÜ) ziyareti Komer’in makam otomobilinin öğrenciler tarafından yakılmasıyla sonuçlandı. (6 Ocak 1969)



## 2019'a 'Patronların Ensesindeyiz' diyerek girdik

2018 yılında Türkiye işçi sınıfı için henüz küçük ve mütevazı sayılabilecek ama ilk anlarından itibaren önemini hissettiren bir adım attık. Patronların Ensesindeyiz Dayanışma, Haberleşme ve Mücadele Ağı'nı oluşturduk. Kriz fırsatçısı patronların işyerlerinde yoğunlaşan ama bundan ibaret olmayan haksızlıklarına karşı uyanık olmamız, dayanışmayı örgütlememiz ve “işçi” olduğumuz bilinciyle birlikte mücadele etmemiz gerektiğini görüyorduk.

Patronların Ensesindeyiz ağının kurulduğunu ilan etmesinin hemen ardından birden çok yerde mücadeleyi ateşlediğine, dayanışmayı örgütlediğine şahit olduk.

Sesimizi ne kadar hızlı duyurabilirsek, ne kadar çok yere ulaşabilirsek o kadar iyi diyorduk. Gönülümüzün istediğinden az, tahmin edilenden çok hızlı bir şekilde yayıldı sözümüz.

İşçi sınıfımızın ihtiyaçlarına baktığımızda hâlâ çok yetersiz olan ama umut yayan bir dayanışma ortaya çıktı.

2018'de Anı Tur işçileri bu dayanışma içinde haklarını aldı. İşçi sınıfının eğitilmiş ama çalışma hukukundan belki de en habersiz kesimlerinin içinde yer alıyordu Anı Tur çalışanları. İlk dalgada, eyleme geçen, PE ile irtibata geçip örgütlenen az sayıda işçi gasp edilen haklarını kopardı patronlardan. Belki uzun süredir yaşanmayan bir şey yaşandı, hakkını almayı başaranlar örnek oldu, umut verdi. Ardından, kölelik koşullarıyla çalıştırılıp canları çıkartılan, bu yetmezmiş gibi ücretleri gasp edilen liseli stajyerler de Patronların Ensesindeyiz ağıyla buluştu. Bir avuç emekçinin uğradığı haksızlık

tüm ülkenin gündemine girdi. Bir noktada Anı Tur haksızlığın sembolü oldu, Anı Tur emekçileri ise mücadele ederek hakkını almanın.

### MADAME COCO PATRONUNUN ENSEİNDEYİZ!

Madame Coco mağazalarında bir hayalet olarak vücut buldu PE. Yalaka müdürlerin, çıkarıcı, şuursuz patron yandaşı çalışanların rüyalarına girdi. Patronlar önce Madame Coco çalışanlarına sosyal medya hesaplarından, “biz hiçbir haksızlığa uğramıyoruz, patronumuzu çok seviyoruz, haksızlığa uğradığımızı, baskı altında ve aşırı çalıştırıldığımızı iddia eden arkadaşlarımız yalan söylüyor” yayınları yapmaları emrini verdi. Sonra efsaneler yaymaya başladılar. “Madame Coco işyeri komitesi dediğin adamlar şirketi batırmak için dışardan tutulmuş. Rakip şirketten düzenli prim alıyorlarmış...” Bu sözleri yaydıkları her yerde komitelerimiz vardı. Şirket yöneticilerinin ağa ulaşan ses kayıtları, ya da yaptıkları yazışmaları ibretle ve öfkeyle okuduk, dinledik. “Şirketimiz saldırı altında, unutmayın aynı gemideyiz” diyorlardı. Patronlar işçilere saldırdığında değil de işçiler patronların yakasına yapıştığında mı batıyor bu gemi?

Velhasıl, Madame Coco patronunun gerçekten ensesindeydik.

Madame Coco işyeri komitesi, mağazalardaki zorbalıkları, haksızlıkları, işçi düşmanı uygulamaları takip etmeye, çalışanları sıkı bir ağ ve örgütlenme içinde birleştirmeye devam ediyor. Eklmeye gerek var mı? İşçiler birlikte mücadeleye adım attıkları andan itibaren, çalışma koşullarında iyileştirmeler, gasp edilen bazı hakların verilmesi gibi gelişmeler

yaşanmaya başladı. Patronların Ensesindeyiz ağıyla doğrudan ya da dolaylı olarak ilişkilenen, PE ile bağlantılı işyeri komiteleri örgütleyen ya da yürüttüğü mücadeleyi PE'den aldığı dostça dayanışmayla güçlendirenlerin sayısı çok büyük bir hızla artıyor.

### FLORMAR, CARGILL, MAKRO...

Flormar, Cargill, Makro, Denizbank, Borusan, Ford, Tozlu, Medipark, Garanti ... Liste uzayıp gidiyor. Patronların Ensesindeyiz ağına katılan, ağla buluşarak işyeri komitesini örgütleyen, ağın yayınlarını çevresine ulaştıran, bazen açıktan, bazen gizli olarak çalıştığı yerde işçileri örgütleyenler... Ya da PE ağında olmayan ama PE'nin yanında olmaktan gurur duyduğu işyerleri, direnişler...

Doğa Koleji çalışanlarının kendi seslerini duyurmak, uğradıkları haksızlıkları anlatmak ve sadece çalışanların değil, öğrencilerin ve ailelerinin de sıkıntıları yaşamalarına neden olan durum hakkında kamuoyunu bilgilendirmek için PE ile temasa geçişleri de bir başka örnek olay olarak hatırlatılabilir.

İnternette hukuksuz bir bürokratik prosedürü kullanarak haber yasaklama yoluna giden Doğa Koleji patronu, yasaklattığı haberin “elden ele” başlığını taşıyan e-postalar aracılığıyla daha da yayılması şokunu atlatabilmiş değil.

Atina'da bir uluslararası çağrı merkezi servisinde işten çıkarılan 200 işçinin hızla PE ile temasa geçişi de mücadelemizin ufkuna ilişkin bir başka işaret veriyor. Atılan işçilerin 100'ü Türkiye kökenli.

2019'un zor bir yıl olacağını biliyoruz. Kriz fırsatçısı patronlar, sadece ülkemizde değil, tüm dünyada saldırıya geçecek,

daha doğrusu saldırmaya devam edecek.

Biz ise hakkımızı yedirmemek, yoksullaşmamak, ezilip horlanmamak için sınıf dayanışmasına ve örgütlenmeye ihtiyacımız olduğunu iyi biliyoruz. Bir şeyi daha iyi biliyoruz: işçinin hakkını alması için dostları kadar düşmanlarını da iyi tanıması gerekiyor. “İşçinin hakkını verin” sözü öyle ortaya söylenecek bir şey değil. “Patron”

kelimesini ağzına almadan, ortada bir sınıf çatışması olduğu gerçeğinin üzerini örterek işçi mücadelesi olmaz. “İşçi hakları” ancak “patronlarla mücadele” ederek kazanılır.

2019'da daha büyük bir heyecanla, daha güçlenmiş olarak ve daha yaygın bir şekilde Patronların Ensesindeyiz.

**PATRONLARIN ENSEİNDEYİZ**



## 2019, 2018'DE DİRENERİNİN BAŞKALDIRDIĞI YIL OLSUN

Türkiye'de ve dünyada direnişlerin damga vurduğu bir yılın sonuna geldik.

Zorbalık saldırdı, insanlık direndi. Yoksulluk saldırdı, emekçiler direndi. Haksızlık saldırdı, grevci işçiler direndi. Örgütlenmiş cehalet saldırdı, aydınlar direndi. Nobranlık saldırdı, sanatçılar direndi. İmamlar, müftüler, yandaş kalemler, polisler, savcılar saldırdı, gazeteciler direndi.

İnsanlık “sıkı savunma” ile geçirdiği 2018'i kapatıyor.

2018'in son günü aynı zamanda Küba devriminin 60. yılını işaretliyor. 60 yıl önce Küba halkı hukuksuz, emek düşmanı ve işbirlikçi bir diktatörü başından atarken, yeni ve umutlu bir düzenle tamamlanan hızlı bir yürüyüşün henüz başındaydı. Şimdi 60 yıl sonra Küba sosyalizmi yeni bir yıla büyük insanlık ailesinin umutlarını taşıyor.

2019'un örgütlü işçilerin savunmadan atağa geçtiği, kapitalizmin karanlığında ayakta kalmaya çalışan aydınların örgütlendiği, tüm dünyada direniş şarkılarının düzenin yıkılışına, devrime yol verdiği bir yıl olarak yaşanması dileğiyle, emeğinden başka zenginliği olmayan, bilimin ve sanatın biriktirdiklerinden başka miras tanımayan, ilerici, aydın ve emekçi insanlığı selamlıyoruz.

**Türkiye Komünist Partisi  
Genel Merkez**

## KÜBA KOMÜNİST PARTİSİ'NE KUTLAMA MESAJI

“Küba halkı altmış yıldır sergilediği pratikle devrimini arayan dünya halklarına örnek olmuş, emperyalizmin tüm saldırılarına, yalıtma ve sindirme girişimlerine kararlılıkla direnmiştir. Kapitalist dünyanın tüm çürümüşlüğüne karşı eşitlikçi bir toplumsal düzenin ve dayanışmanın yaratabileceği mucizeleri göstermiştir.”

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi, Küba Devrimi'nin 60. yılı nedeniyle Küba Komünist Partisi'ne bir kutlama mesajı ilettili. Mesaj şöyle:

1 OCAK 2019

Küba Komünist Partisi Merkez Komitesi'ne Sevgili Yoldaşlar, Bundan altmış yıl önce, Fidel ve yoldaşlarının öncülüğünde boyun eğmeyen Küba halkı insanlığa büyük bir armağan vermiştir. Küba Devrimi'nin altmışıncı yılını büyük bir coşkuyla kutluyoruz. Küba halkı altmış yıldır sergilediği pratikle devrimini arayan dünya halklarına örnek olmuş, emperyalizmin tüm saldırılarına,

yalıtma ve sindirme girişimlerine kararlılıkla direnmiştir. Kapitalist dünyanın tüm çürümüşlüğüne karşı eşitlikçi bir toplumsal düzenin ve dayanışmanın yaratabileceği mucizeleri göstermiştir.

Bugün bu devrimci toplum tüm unsurlarının katılımıyla kendi geleceğini inşa etmekte, gerçek bir demokrasi örneği sergileyerek bağımsız bir yol haritası oluşturmaktadır. Türkiye Komünist Partisi'nin bu süreçte Küba halkının iradesine ve sosyalizme bağlılığına olan güveni tamdır.

Küba halkına ve onun siyasi öncüsü Küba Komünist Partisi'ne yoldaşça selamlarımızı iletiyoruz.

**Türkiye Komünist Partisi  
Merkez Komite**

SAMANALTI / Sait Munzur

